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thesaurierend

421,71EUR Europa

2022 2023 2024

enmix

2025

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Belgien
Tranchenvolumen (30.01.2026) EUR 300255,360
Gesamt-Fondsvolumen (30.01.2026) EUR 302,55 Mio.
Auflagedatum 25.02.2021
KESt-Meldefonds Ja
Beginn des Geschaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart Ethik/Okologie
Fondsmanager Geukens Bart

Debruyne Nathalie
Thema -

Aktienfonds

25% _

20% SR 12 3@5 6 7
0% 2025 +2,86%
5% 9024 +4,39%
°% 2023 +3,77%
-59%

2022 -20,76%
-10%

Ausgabeaufschlag 1,00%  Mindestveranlagung EUR 1.000,00
Managementgebuhr 2,40%  Sparplan Nein
Depotgebiihr 0,03%  UCITS /| OGAW Ja
Tilgungsgebiihr 0,00%  Gewinnbeteiligung 0,00%
Sonstige Ifd. Kosten (01.01.2026) 2,57%  Umschichtgebihr -
Transaktionskosten 0,50% _

Degroof Petercam AM
12, rue Eugéne Ruppert, 2453, Luxemburg
Luxemburg

funds.degroofpetercam.com/

Performance +3,40%
Performance p.a. =
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio 4,22
Volatilitat 10,96%
Schlechtester Monat -
Bester Monat -
Maximaler Verlust -1,88%

+0,98%
-0,01
1,01%
1,47%
+3,61%
-8,85%

+3,61%
4,64
1n17%
+0,20%
+3,61%
-1,88%

+2,68%
+2,68%
+0,67%

0,05
14,36%
-3,56%
+6,53%

-15,46%

+1,98%  +11,32% - +14,81%
+5,81% +3,64% - +2,85%
+4,78% +2,96% - +2,43%
0,29 0,12 - 0,05
13,02% 13,29% - 15,25%
-3,75% -6,85% -9,21% -9,21%
+6,53%  +1015%  +10,63% +10,63%
-16,68%  -18,57% - -31,97%

Osterreich,Deutschland,Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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Der Teilfonds legt sein Vermdgen hauptséchlich in Aktien und/oder anderen Beteiligungspapieren von Unternehmen mit kleiner Marktkapitalisierung ("Small Caps")
an, die ihren Sitz und/oder einen wesentlichen Teil ihrer Anlagen, Aktivitdten, Ertrage oder Entscheidungsstrukturen in Europa haben. Der Teilfonds investiert
vorwiegend in europaische Unternehmen mit geringer Marktkapitalisierung, d.h. in Unternehmen, deren Marktkapitalisierung zum Zeitpunkt der Erstanlage die
groBte Kapitalisierung der Unternehmen, die den MSCI Europe Small Cap Net Return Index bilden, nicht tbersteigt.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden.

Ziel des Teilfonds ist es, Ihnen ein Engagement in Aktien von europaischen Unternehmen mit geringer Marktkapitalisierung ("Small Caps") sowie in allen
Wertpapieren, die Zugang zum Kapital dieser Unternehmen verschaffen, zu bieten, die auf der Grundlage von Kriterien in Bezug auf Umwelt, Soziales und

Unternehmensfiihrung (ESG) ausgewahlt werden.

Anlagearten Branchen Lander
Industrie 38.6% Vereinigtes Kén 19.8%
Konsumgiiter zyk Belgien 19%
Akti 99.3%

en Informationstec Deutschland 13.8%
Konsumgiiter Italien 13.4%

Finanzen Niederlande

Immobilien Frankreich

Telekomdienste Schweiz 41%

Barmittel 0.7%
Gesundheitswese

Rohstoffe
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Wahrungen GroBte Positionen
Euro 66.4% Diploma Plc 4.6%

Britisches Pfun

Schweizer Frank

Schwedische Kro

Dénische Krone

Norwegische Kro

80

Spie Sa
Financiere Tubize
Prysmian
Diieteren Sa
Royal Unibrew
Elis (ipo)

Van Lanschot

Technogym S.p.a

3.9%
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